
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ширыштыкская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.04.2024                                                                                                      № 32 

 

О проведении мероприятий в  Центре «Точка роста» 

 

В связи с функционированием в МБОУ Ширыштыкская СОШ Центра 

образования естественнонаучной и технологической направленностей  

«Точка роста» и на основании Положения о деятельности Центра, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре «Точка роста» (Приложение 1).  

2. Утвердить режим занятий (урочная деятельность, внеурочная 

деятельность, дополнительное образование) Центра «Точка роста» 

(Приложению 2). 

3. Утвердить бланк заявления родителей о зачислении ребенка на занятия в 

Центр «Точка роста» (Приложение 3). 

4. Контроль и ответственность за исполнение приказа возлагаю на 

руководителя Центра «Точка роста» Т.Н. Дегтяреву. 

 

 

Директор 

МБОУ Ширыштыкская СОШ                                                      С.В. Гордиенко  

 

 

С приказом ознакомлены:   Т.Н. Дегтярева 


		2024-08-06T09:48:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРЫШТЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




